НПД № 563

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2014 № 438

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту

межевания территории многоквартирной жилой застройки с объектами социальной,

инженерной и транспортной инфраструктуры, расположенной по адресу:

Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение

Булатниковское, вблизи д. Лопатино, уч. уч. №8/1, №8/2, №8/3, №8/4

Рассмотрев обращения главы сельского поселения БулатниковскоеАрчукова С.В., ООО

«ГранельДевелопмент» об организации проведения публичных слушаний по проекту

планировки территории и проекту межевания территории многоквартирной жилой застройки с

объектами социальной, инженерной и транспортной инфраструктуры, расположенной по

адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение

Булатниковское, вблизи д. Лопатино, уч. уч. №8/1, №8/2, №8/3, №8/4, руководствуясь

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Соглашением о передаче администрации

муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской области

отдельных полномочий администрации муниципального образования сельское поселение

Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области в области

градостроительной деятельности, регулирования жилищных и земельных отношений на 2014

год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным документам:

1.1. Организовать и провести 29 апреля 2014 года в 15 час. 00 мин. публичные слушания

по проекту планировки территории и проекту межевания территории многоквартирной жилой

застройки с объектами социальной, инженерной и транспортной инфраструктуры,

расположенной по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское

поселение Булатниковское, вблизи д. Лопатино, уч. уч. №8/1, №8/2, №8/3, №8/4 (Заказчик –

ООО «ГранельДевелопмент»).

1.2. Обеспечить размещение представленных заказчиком демонстрационных материалов

проекта планировки и проекта межевания по адресу, указанному в п. 2.2. настоящего

постановления.

2.Учитывая предложение главы сельского поселения БулатниковскоеАрчукова С.В.:

2.1. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал  администрации

сельского поселения Булатниковское (Московская область, Ленинский район, пос. Измайлово,

д. 20).

и

2

НПД № 563

2.2. Местом размещения демонстрационных материалов проекта планировки и проекта

межевания определить стенд в фойе администрации сельского поселения Булатниковское

(Московская область, Ленинский район, пос. Измайлово, д. 20).

2.3. Установить, что замечания и предложения по проекту планировки территории и

проекту межевания территории направляются почтой в адрес администрации сельского

поселения Булатниковское (Московская область, Ленинский район, пос. Измайлово, д. 20) либо

сдаются лично в приемную администрации сельского поселения Булатниковское, в срок не

позднее, чем за три дня до проведения публичных слушаний.

3.    Главе сельского поселения БулатниковскоеАрчукову С.В.:

3.1. Обеспечить размещение данного постановления, проекта планировки территории и

проекта межевания многоквартирной жилой застройки с объектами социальной, инженерной и

транспортной инфраструктуры, расположенной по адресу: Московская область, Ленинский

муниципальный район, сельское поселение Булатниковское, вблизи д. Лопатино, уч. уч. №8/1,

№8/2, №8/3, №8/4 на официальном сайте администрации сельского поселения Булатниковское

в сети «Интернет».

3.2. Обеспечить сбор и передачу заказчику, в отдел главного архитектора

администрации Ленинского муниципального района предложений, обращений и замечаний

граждан и юридических лиц по данному проекту в целях подготовки ответов.

            3.3. Направить представителя  администрации сельского поселения Булатниковское в

состав комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным документам.

4.Отделу главного архитектора (Чапания А.В.) систематизировать и подготовить ответы

на обращения граждан и юридических лиц по проекту планировки территории и проекту

межевания территории многоквартирной жилой застройки с объектами социальной,

инженерной и транспортной инфраструктуры, расположенной по адресу: Московская область,

Ленинский муниципальный район, сельское поселение Булатниковское, вблизи д. Лопатино, уч.

уч. №8/1, №8/2, №8/3, №8/4.

5. Отделу информационных ресурсов и связи Ленинского муниципального района

(Сматраков Е.А.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации

Ленинского муниципального района в сети «Интернет».

6. Опубликовать постановление в газете «Видновские вести».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Ленинского муниципального района Вареника И.В.

Первый заместитель главы администрации

Ленинского муниципального района          И.В. Рубищев

Разослать: в дело – 2 экз., Варенику И.В., Арчукову С.В., Чапания А.В., Сматракову Е.А., отделу по

строительству, юридическому отделу, управлению по регулированию земельных отношений, отделу по

экономической политике и развитию, отделу по сельскому хозяйству и охране окружающей среды, МАУК

«Видновская дирекция киносети», ООО «ГранельДевелопмент».